siue

$$\begin{aligned} & a a d d \Phi + a b (d d \Phi + d d \psi) \cos. \omega + (b b + k k) d d \psi \\ & - a b d \omega (d \Phi + d \psi) \sin. \omega = 0. \end{aligned}$$

Vbi iam manifestum est, huius aequationis integrale esse

$$a b (d \Phi + d \psi) \cos. \omega + a a d \Phi + (b b + k k) d \psi = C d t.$$

Quia enim elementum  $d t$  constans est assumptum, id propter homogeneitatem constanti est adiungendum.

§. 14. Egregie autem haec aequatio integralis conuenit cum ea quam methodo priore inuenimus; ad quod ostendendum introducamus celeritates angulares  $u$  et  $v$ , et cum sit  $\frac{d \Phi}{d t} = u$  et  $\frac{d \psi}{d t} = v$ , habebitur ista aequatio:

Iam

$$ab \cos. \omega (u + v) + aa u + (bb + kk) v = C.$$

Iam haec aequatio, per  $aa$  diuisa, et posito vt supra fecimus

$$\frac{b \cos. \omega}{a} = s \text{ et } \frac{bb + kk}{aa} = nn, \text{ hanc induet formam:}$$

$$s(u + v) + u + nnv = C.$$

Nunc fiat  $up = v$ , eritque  $vs(p + 1) + pv + nnv = C$ .

At vero principium conseruationis virium viuarum in praecedente dissertatione perduxit ad hanc aequationem:

$$ff = aa vv (nn + pp + 2ps),$$

vnde deducitur  $v = \frac{f}{a \sqrt{(nn + pp + 2ps)}}$ , qui valor in nostra aequatione substitutus suppeditat sequentem:

$$C = \frac{f}{a} \frac{nn + p + s + ps}{\sqrt{(nn + pp + 2ps)}} \text{ siue } \frac{nn + p + s + ps}{\sqrt{(nn + pp + 2ps)}} = \frac{Ca}{f},$$

quae est ea ipsa aequatio, ad quam nos praecedens integratio perduxit. Manifestum igitur est, hanc posteriorem integrationem priore multo esse simpliciore et elegantiore.